
Till Årsstämman den 15 juni 2025 från Valberedningen (Remi Lafvas). 

Då jag dess värre är bortrest önskar jag att detta läses upp å Valberedningens vägnar på 
Årsstämman.


Under året har Valberedningen pratat med massor av medlemmar i jakt på nyförvärv.

Valberedningen vill rikta ett stort tack till er som tackat ja och visat engagemang. Tack för samtal 
på Messenger, mail, i tvättstugan och på gården. 


Jakten på styrelse har minst sagt varit svår. Många har inte svarat, många har svarat kortfattat och 
tackat nej, vissa har önskat mer info och sedan tackat nej – och en handfull har positivt och 
engagerat tackat ja. Som sagt ett riktigt stort tack till er.


Valberedningen har full förståelse att alla har upptagna liv, fullt upp med eget och helst ”bara vill 
bo”. Det är nog de allra flestas känsla och är som sagt förståeligt och respekterat – men låt oss ta 
en sekund och tänka på det egna ansvaret i den gemensamma föreningen. 

 
Det är egentligen inte en förfrågan om ett externt uppdrag när Valberedningen hör av sig, det 
handlar om vår gemensamma förening som vi alla bor i. Många vet nog inte att det just är vårt 
gemensamma ansvar, vilket vi ingått i samband med att man flyttat in i vår BRF.


För kommande år vill Valberedningen alltså skicka med ett önskemål om att tänka lite extra på 
detta. Prata med styrelsen, prata med en granne. Hör er för vad det innebär. Inte minst för att 
avdramatisera det hela – för det är klart att det kan vara läskigt att få en fråga från en förening 
med titlar och ansvar.


Många svarar kort att man ”inte är intresserad”, ”passar den bollen” eller ”inte har tid”. Vi förstår 
att folk har mycket, men utan medlemmars engagemang blir det ingen styrelse, och en sådan 
måste finnas. 


Förhoppningsvis kan en stund på stämman, förslagsvis efteråt, användas för att inspirera och 
prata med varandra och styrelsen för att avdramatisera uppdraget som innebär ett engagemang. 
Att ”Passa den bollen” och att ”Inte vara intresserad” är inte helt legitima svar. Jag vill tro att det 
alltid kommer finnas några som engagerar sig, annars får vi undersöka ett lottningssystem eller 
liknande – vilket skulle innebära svårigheter det med.


Till er som svarat på mina meddelanden och önskat mer info, visat engagemang men tackat nej 
av olika anledningar vill jag å Valberedningens vägnar säga tack – och som sagt ett extra stort 
tack till er som ställer upp.


Valberedningen föreslår följande personer till Styrelsen och Valberedning 2025-2026: 
 
Sven Prohaska, ledamot

Annica Johansson, ledamot

Astrid Cardestam, ledamot 

Nils Nestor, extern ledamot/kassör (lite osäker på Nils exakta ”titel”/upplägg)


Matilda Tonneman, suppleant (frånvarande idag på stämman)

Andreas Durfelt, suppleant alternativt ledamot (låt oss avvakta Andreas svar)

Karin Arén, expert-suppleant med särskilt ansvar och mandat för cykel- bil- och laddinfrastruktur 
samt arkitektur 

Remi Lafvas, valberedning (frånvarande idag på stämman)

Fanny Johannson, valberedning 

Daniel Finnbogason, valberedning




PS: Valberedningens mail är låst och vi tar oss ej in i den. Detta ska åtgärdas och en ny kommer 
fixas. Därför har ni alla fått mail från min privata mail. Tack till er som hört av er och sagt att mailen 
studsat och därför kontaktat mig direkt. 

Varma hälsningar,


Remi Lafvas 

Valberedningen 


